15.11.2023

Об утверждении Положения

о школьном медиацентре

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Белоярская средняя общеобразовательная школа № 1»

Верхнекетского района Томской области
(МБОУ «Белоярская СОШ № 1»)

ПРИКАЗ

р.п. Белый Яр

№ 527 о/д

В соответствии с планом работы МБОУ «Белоярская СОШ №1» на 2023-2024

учебный год, с целью создания единого медиапространства школы и условий для

социализации и профориентации детей и молодё)ки, воспитания у них активной

гра)кданской позиции

п р  и к а з  ы в а ю:

1. Утвердить и ввести в действие Поло)l<ение о школьном медиацентре,
согласно прило)l<ению к настоящему приказу.

2. Назначить руководителем школьного медиацентра заместителя
директора по HivlP Смагину Р.В.

3. Педагогам МБОУ «Белоярская СОШ №1» оказывать помощь в

организации, проведении занятий и подготовке контента для официальных страниц
школы в соцсетях: «ВКонтакте», «Одноклассники», «Телеграмм».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Е. К. Пешкова

		2024-11-01T17:15:31+0700
	Пешкова Елена Константиновна